
Vorverkaufsstellen für die Heimspiele der 

Ladies in Black Aachen 

Die Tickets für die Heimspiele der Ladies in Black sind wie gewohnt im Online-Ticketshop 

bequem von zu Hause aus buchbar. 

Wir freuen uns, zusätzlich den Service des Ticketverkaufs über die Vorverkaufsstellen 

unseres Ticketing- Partners DAS Kartenhaus aus Würselen anbieten zu können. 

Vorverkaufsstellen in der Städteregion Aachen von DAS KARTENHAUS 
DAS Kartenhaus Friedrichstr. 66 52146 Würselen 
Foyer Stadthalle Alsdorf Annastr. 2-6 52477 Alsdorf 
iPunkt Markt 6 52349 Düren 
Arena Kreis Düren Nippesstr. 4 52349 Düren 

Vorverkaufsstellen Medienhaus Aachen 
52068 
52349 
52152 
52511 
52525 
52222 

Medienhaus 
Agentur Schiffer 
Thalia Bürobedarf Kogel 
Buchhandlung Lyne von de 
Berg Buchhandlung Gollenstede 
Bücherstube am Rathaus  

Dresdener Str. 3 
Kaiserplatz 12-14 
Hauptstr. 17 
Gerbergasse 5 
Hochstr. 127 
Rathausstr. 4 

Aachen 
Düren 
Simmerath 
Geilenkirchen 
Heinsberg 
Stolberg 


