

## Vorverkaufsstellen für die Heimspiele der Ladies in Black Aachen

Die Tickets für die Heimspiele der Ladies in Black sind wie gewohnt im Online-Ticketshop bequem von zu Hause aus buchbar.

Wir freuen uns, zusätzlich den Service des Ticketverkaufs über die Vorverkaufsstellen unseres Ticketing- Partners DAS Kartenhaus aus Würselen anbieten zu können.

## Vorverkaufsstellen in der Städteregion Aachen von DAS KARTENHAUS

DAS Kartenhaus	Friedrichstr. 66	52146	Würselen
Foyer Stadthalle Alsdorf	Annastr. 2-6	52477	Alsdorf
iPunkt	Markt 6	52349	Düren
Arena Kreis Düren	Nippesstr. 4	52349	Düren

## Vorverkaufsstellen Medienhaus Aachen

Medienhaus	Dresdener Str. 3	52068	Aachen
Agentur Schiffer	Kaiserplatz 12-14	52349	Düren
Thalia Bürobedarf Kogel	Hauptstr. 17	52152	Simmerath
Buchhandlung Lyne von de	Gerbergasse 5	52511	Geilenkirchen
Berg Buchhandlung Gollenstede	Hochstr. 127	52525	Heinsberg
Bücherstube am Rathaus	Rathausstr. 4	52222	Stolberg

